Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,35
0,45

0,13
0,19
-0,05
0,18
0,07
0,54

0,5
0,63
0,66
0,78
0,97
1,06
1,21

1,35

1,6
1,67
1,73
2,26
2,42

-0,3656

0,3638
0,4161
0,157

-0,3984

1,8675

0,75
0,65

0,97
0,91
1,05
1,28
1,17
1,64

1,6
1,73
1,76
1,88
2,07
2,16
2,31

2,45
2,7
2,77
2,83
3,36
3,52
1,2258
1,5535
1,5595
1,6866
1,0856
3,3529

101,8724
100,1472
100,75
103,145
100,4678
113,0665
103,4302
102,8843
117,6498
99,9
102,9836
109,003
107,5706
122,3855
100,1568
110,3174
112,259
98,1
141,5506
103,2416
112,1677
115,3277
110,9341
109,332
104,1657
112,5159
117,2746
118,7532
115,6085
198,1422

101,592
100,035
99,35
101,8057
99,7242
110,8523
101,0075
100,6546
113,7644
98,5
99,7051
104,6968
102,9578
116,6318
94,7058
103,4579
104,5201
96,7
131,5151
94,5953
101,9866
103,9711
95,1506
92,4193
103,152
109,3911
113,3025
112,8481
104,5444
163,2145

107,5896
101,0461
100,8875
105,16
100,6294
114,1021
104,8455
104,3556
122,0268
99,9385
103,4918
109,4304
109,6061
123,1992
100,9165
112,1132
114,677
98,1506
147,0834
103,5375
115,1349
117,9916
113,3521
111,0395
106,6095
115,1437
118,6322
120,8733
117,1003
201,0651

107,3092 2020.11.12
100,9339 2020.09.23

99,4875 2021.06.23
103,8207 2021.10.27

99,8858 2021.04.21
111,8879 2022.06.24
102,4228 2022.10.26
102,1259 2022.08.24
118,1414 2023.11.24

98,5385 2023.07.26
100,2133 2023.08.23
105,1242 2024.06.26
104,9933 2024.10.24
117,4455 2025.06.24

95,4655 2025.11.26
105,2537 2026.12.22
106,9381 2027.10.27

96,7506 2027.04.22
137,0479 2028.10.22

94,8912 2029.05.23
104,9538 2030.08.21

106,635 2031.10.22

97,5686 2038.10.27

94,1268 2041.04.25
105,5958 2021.03.29
112,0189 2023.02.21
114,6601 2023.11.22
114,9682 2024.03.25
106,0362 2027.10.10
166,1374 2041.03.29

2020.08.17.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



